
診療日の変更についてのお知らせ 

この度、医療従事者の人材確保及び職員の処遇改善のため、毎週月曜日を休診にすることを決定いた 

しました。日頃より当院にご来院いただいている皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

令和７年９月より、診療日・診療時間は下記の通りです。 ◇休診日：日祝・月・年末年始・夏季休暇 

 月 火 水 木 金 土 

午前（８：３０～１３：００） — ● ● ● ● ● 

午後（15：00～１８：００） — ● ● ● ● ▲ 

＊土曜日：８：３０～１５：３０（診療の休憩時間なし）  

◇受付時間 

 午前：8：30～１２：30（WEB：８：00～１２：00）                         

午後：１５：00～17：30（WEB:14：00～17：00） 

＊土曜日：８：３０～１４：３０（WEB：8:00～14:30） 

＊９、１０月の水・木曜日は、特定健診の方のみ

１４時３０分より受付と検査を開始いたします。 

事前のご予約をおすすめいたします。 


